
 

 

 

お客様各位 

名古屋営業所開設のご案内 

 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では名古屋営業所を開設し、令和 2 年 9 月 1 日より業務を開始

することとなりました。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、業務に精励する所存でございますので、 

何卒今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

令和 2年 8月吉日 

福山グローバルソリューションズ株式会社 

代表取締役 桑本 聡 

記 

住所    〒497-0043  

愛知県海部郡蟹江町大字新千秋 57 福山通運㈱名古屋西支店内 

電話 0567-94-1551 FAX 0567-94-1552 

営業開始日  令和 2年 9月 1日 

 

近鉄名古屋線 富吉駅から車で 10分（徒歩 30分） 

以 上 


